
1 

 

LĪGUMS 
par elektroenerģijas tirdzniecību 

 

RPA „Rīgas gaisma” piešķirtais līguma reģistrācijas Nr. RG-18-55-lī 

AS „Latvenergo” piešķirtais līguma reģistrācijas Nr. 95557805789 

 

Rīgā,                                                                                                                                 2018.gada 25.jūnijā 

 

Rīgas pašvaldības aģentūra „Rīgas gaisma”, kuras vārdā, pamatojoties uz Rīgas domes 2010.gada 

14.decembra nolikumu Nr.84, “Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas gaisma” nolikums” un Rīgas domes 

priekšsēdētāja 2016.gada 8.novembra lēmumu Nr.4449 “Par Jāņa Drulles iecelšanu Rīgas pašvaldības 

aģentūras “Rīgas gaisma” direktora amatā”, rīkojas Jānis Drulle, tālāk tekstā – LIETOTĀJS, no vienas 

puses un 

Akciju sabiedrība „Latvenergo”, kuras vārdā saskaņā ar 2017.gada 15.septembra Pilnvaru Nr. 

01VD00-05/164 rīkojas Korporatīvo klientu attiecību daļas vadītājs Didzis Zālītis un Korporatīvo klientu 

attiecību vadītāja Evija Melkerte, tālāk tekstā – TIRGOTĀJS, no otras puses, tālāk tekstā abi kopā – 

PUSES, pamatojoties uz RPA „Rīgas gaisma” rīkotās sarunu procedūras „Par elektroenerģIjas iegādi” 

(iepirkuma id.Nr. RG 2018/01/SP), turpmāk tekstā – Sarunu procedūra, rezultātiem, noslēdz šādu līgumu, 

tālāk tekstā – LĪGUMS: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. TIRGOTĀJS pārdod un LIETOTĀJS pērk elektroenerģiju patēriņam LIETOTĀJA elektroietaisēs 

atbilstoši konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un TIRGOTĀJA piedāvājumam šajā iepirkumā.  

1.2. Elektroenerģijas tirdzniecība neietver elektroenerģijas transportēšanu (piegādi) - pārvadi, sadali. 

 

2. LĪGUMA TERMIŅŠ UN TĀ IZPILDES KĀRTĪBA 

2.1. LĪGUMS stājas spēkā 2018.gada 1.jūlijā un tā darbības termiņš ir līdz 2018.gada 30.septembrim, 

ievērojot 2.2.punkta noteikumu. 

2.2. Lai LĪGUMS būtu spēkā un LIETOTĀJS saņemtu nepārtrauktu elektroenerģijas piegādi, ir 

nepieciešams spēkā esošs sistēmas pakalpojumu līgums starp LIETOTĀJU un elektroenerģijas 

sistēmas operatoru, kura tīklam ir pieslēgtas LIETOTĀJA elektroietaises, un pa kuru tiek piegādāta 

TIRGOTĀJA saražotā elektroenerģija. 

 

3. ELEKTROENERĢIJAS CENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Cena, turpmāk tekstā – Elektroenerģijas cena, par kādu TIRGOTĀJS pārdod LIETOTĀJAM 

elektroenerģiju, tiek noteikta: 

3.1.1.  0,04330 EUR/kWh - (bez PVN) vienā laika zonā visu diennakti; 

3.1.2. 0,05362 EUR/kWh - (bez PVN) dienas zonā, kas ir darba dienās laika periodā no plkst. 07:00 līdz 

plkst. 23:00; 

3.1.3. 0,04132 EUR/kWh - (bez PVN) nakts zonā, kas ir darba dienās laika periodā no plkst. 23:00 līdz 

plkst. 07:00 un sestdienās, svētdienās un svētku dienās visu diennakti. 

3.2. Elektroenerģijas cenas neietver obligāto iepirkumu komponentes un sistēmas pakalpojumu tarifus, ko 

LIETOTĀJS apmaksā papildus saskaņā ar sistēmas operatoru noslēgtā sistēmas pakalpojumu līguma 

un šī līguma noteikumiem. 

3.3.  līguma 3.1.punktā noteiktās Elektroenerģijas cenas ietver izmaksas par balansēšanas pakalpojumu. 

3.4. līguma 3.1.punktā noteiktās Elektroenerģijas cenas ir spēkā no 2018.gada 1.jūlija līdz 2018.gada 

30.septembrim.  

3.5. Par līguma 3.1.punktā noteiktajām Elektroenerģijas cenām LIETOTĀJS var pirkt no TIRGOTĀJA 

neierobežotu aktīvās elektroenerģijas apjomu. 

3.6. Norēķini par elektroenerģiju notiek reizi mēnesī par LIETOTĀJA faktiski patērēto elektroenerģijas 

apjomu atbilstoši komercuzskaites mēraparātu rādījumiem.  

3.7. Komercuzskaites mēraparātu lietošanas kārtība un ar to saistītie jautājumi tiek noteikti sistēmas 

pakalpojumu līgumā.  



2 

 

3.8. Katra mēneša pirmajā darba dienā LIETOTĀJS nolasa komercuzskaites mēraparātu rādījumus – 

iepriekšējā mēneša patēriņu un summāro patēriņu vai skaitītāja rādījumu un mēneša pirmo trīs darba 

dienu laikā paziņo TIRGOTĀJAM norēķinu sistēmā: www.e-latvenergo.lv. 

3.9. Līdz kārtējā mēneša 10.datumam TIRGOTĀJS iesniedz LIETOTĀJAM rēķinu par iepriekšējā 

mēnesī patērēto elektroenerģiju saskaņā ar LIETOTĀJA iesniegto informāciju par Komercuzskaites 

mēraparātu rādījumiem. 

3.10. Komercuzskaites mēraparātu rādījumu savlaicīgas nepaziņošanas gadījumā LIETOTĀJS apmaksā 

rēķinu pēc iepriekšējā mēneša patēriņa; 

3.11. LIETOTĀJS nekavējoties informē TIRGOTĀJU, ja līdz kārtējā mēneša 10.datumam nav saņemts 

rēķins par iepriekšējā mēnesī patērēto elektroenerģiju; 

3.12. Ja TIRGOTĀJS līdz kārtējā mēneša 15.datumam nav saņēmis paziņojumu no LIETOTĀJA par 

rēķina nesaņemšanu, tiek uzskatīts, ka LIETOTĀJS savlaicīgi saņēmis rēķinu un viņam nav 

pretenziju pret rēķinā norādītajiem datiem. 

3.13. Elektroniskos rēķinus apmaksai TIRGOTĀJS iesniedz LIETOTĀJAM, izvēloties  vienu no 

sekojošiem rēķina piegādes kanāliem: 

3.13.1. izveido programmatūru datu apmaiņai starp TIRGOTĀJA norēķinu sistēmu un pašvaldības 

vienoto informācijas sistēmu (WEB API); 

3.13.2. augšupielādē rēķinu failus portālā www.eriga.lv, atbilstoši portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu 

iesniegšana” norādītajai informācijai par failu augšupielādi XML formātā; 

3.13.3. izmanto manuālu rēķina informācijas ievades Web formu  portālā http://www.eriga.lv, sadaļā 

„Rēķinu iesniegšana”. 

3.14. LĪGUMĀ noteiktā kārtībā iesniegts elektronisks rēķins nodrošina PUSĒM elektroniskā rēķina 

izcelsmes autentiskumu un satura integritāti. 

3.15. PUSES vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksas termiņš ir 20 (divdesmit) dienu laikā no dienas, 

kad TIRGOTĀJS iesniedzis LIETOTĀJAM elektronisku rēķinu, atbilstoši portāla www.eriga.lv 

sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu. Norēķinu 

aprēķini veicami, vadoties pēc LIETOTĀJA faktiski patērētās elektroenerģijas apjoma. 

3.16. PUSES vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad TIRGOTĀJS, 

atbilstoši pašvaldības portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai 

par elektroniskā rēķina formātu, ir iesniedzis LIETOTĀJAM elektronisku rēķinu, ar nosacījumu, ka 

TIRGOTĀJS ir iesniedzis pareizi, atbilstoši LĪGUMA nosacījumiem, aizpildītu elektronisko rēķinu 

un LIETOTĀJS to ir pieņēmis apmaksai.  

3.17. TIRGOTĀJAM ir pienākums pašvaldības portālā www.eriga.lv sekot līdzi iesniegtā elektroniskā 

rēķina apstrādes statusam. 

3.18. Ja TIRGOTĀJS ir iesniedzis nepareizi aizpildītu un/vai LĪGUMA nosacījumiem neatbilstošu 

elektronisko rēķinu, LIETOTĀJS šādu rēķinu apmaksai nepieņem un neakceptē. TIRGOTĀJAM ir 

pienākums iesniegt atkārtoti pareizi un LĪGUMA nosacījumiem atbilstoši aizpildītu elektronisko 

rēķinu. Šādā situācijā, elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad TIRGOTĀJS ir 

iesniedzis atkārtoto elektronisko rēķinu. 

 

4. PUŠU SAVSTARPĒJĀS SAISTĪBAS  

4.1. PUSES apņemas ievērot Elektroenerģijas tirgus likuma, Enerģētikas likuma, Ministru kabineta 

21.07.2009. noteikumu Nr.793 "Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi" un citu 

Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasības. 

4.2. PUSES apņemas neizpaust konfidenciālu informāciju jeb informāciju, kura nav vispārpieejama par 

otru pusi un LĪGUMU bez otras puses rakstiskas atļaujas, izņemot normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos, visā LĪGUMA darbības laikā un neierobežotu laiku pēc citu LĪGUMA noteikumu 

izbeigšanās. 

4.4. LIETOTĀJS apņemas: 

4.4.1. noslēgt līgumu ar elektroenerģijas sistēmas operatoru par sistēmas pakalpojumiem visām 

LIETOTĀJA elektroietaisēm; 

http://www.e-latvenergo.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/


3 

 

4.4.2. 10 (desmit) darba dienu laikā rakstveidā informēt TIRGOTĀJU par sava statusa, firmas, adreses 

u.c. rekvizītu maiņu, kā arī par īpašumā vai lietošanā esošo objektu, kam tiek piegādāta 

elektroenerģija, īpašuma vai lietošanas tiesību maiņu. 

4.5. LIETOTĀJAM ir tiesības: 

4.5.1. visā līguma darbības laikā pirkt no TIRGOTĀJA elektroenerģiju LIETOTĀJAM nepieciešamajā 

apjomā;  

4.5.2. iegādāties mazāku elektroenerģijas daudzumu nekā Sarunu procedūras gaitā norādītais  paredzamais 

elektroenerģijas patēriņa apjoms gadā;  

4.5.3. saņemt balansēšanas pakalpojumu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

4.5.4. saņemt no TIRGOTĀJA normatīvajos aktos noteikto informāciju, kas saistīta ar elektroenerģijas 

pārdošanu LIETOTĀJAM. 

4.6. TIRGOTĀJS apņemas: 

4.6.1. pārdot LIETOTĀJAM elektroenerģiju, nodrošinot, ka LIETOTĀJA izvēlētais Sadales sistēmas 

operators saņem no TIRGOTĀJA elektroenerģiju nepārtraukti un normatīvajiem aktiem atbilstošajā 

kvalitātē visā šī līguma darbības laikā, līgumā noteiktajā apjomā un par līgumā noteiktajiem 

tarifiem;  

4.6.2. šī līguma izpildes nodrošināšanai sadarboties ar elektroenerģijas sistēmas operatoru, kura tīklam ir 

pieslēgtas LIETOTĀJA elektroietaises, un pa kuru tiek piegādāta TIRGOTĀJA saražotā 

elektroenerģija; 

4.6.3. līgumā noteiktajā termiņā iesniegt LIETOTĀJAM rēķinu par iepriekšējā mēnesī patērēto 

elektroenerģiju; 

4.6.4. 10 (desmit) darba dienu laikā rakstveidā informēt LIETOTĀJU par sava statusa, firmas, adreses u.c. 

rekvizītu maiņu. 

4.7. TIRGOTĀJAM ir tiesības: 

4.7.1. pieprasīt no LIETOTĀJA avansa maksājumu viena mēneša vidējā maksājuma apmērā šādos 

gadījumos: 

4.7.1.1. ja LIETOTĀJS neapmaksā iesniegto rēķinu 20 (divdemit) kalendāro dienu laikā no tā 

saņemšanas brīža un neveic maksājumu 5 (piecas) dienu laikā pēc TIRGOTĀJA atkārtota 

uzaicinājuma veikt maksājumu; 

4.7.1.2. ja LIETOTĀJS tiesību aktos noteiktā kārtībā atzīts par maksātnespējīgu. 

4.7.2. pārtraukt pārdot elektroenerģiju LIETOTĀJAM un izbeigt līgumu 30 (trīdesmit) dienas iepriekš 

par to rakstiski brīdinot LIETOTĀJU, ja LIETOTĀJS nav apmaksājis kādu no izrakstītajiem 

rēķiniem. 

 

5. PUŠU ATBILDĪBA  

5.1. LIETOTĀJS atbild par maksājuma termiņa pārsniegšanu. LIETOTĀJS maksā TIRGOTĀJAM 

līgumsodu 0.010% (viena procenta simtā daļa) apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru 

nokavēto kalendāro dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no parāda summas; 

5.2. Gadījumā, ja sistēmas operators pārtrauks elektroenerģijas piegādi LIETOTĀJAM sakarā ar to, ka tā 

nav piegādāta tīklā TIRGOTĀJA vainas dēļ, TIRGOTĀJS atlīdzina LIETOTĀJAM zaudējumus, kuri 

būs radušies sakarā ar šo elektroenerģijas piegādes pārtraukšanu, kompensāciju saskaņā ar Ministru 

kabineta 21.07.2009. noteikumiem Nr.793 “Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi”. 

5.3. Ja LIETOTĀJS nav informējis TIRGOTĀJU šī līguma 4.4.2.punktā noteiktajā kārtībā par izmaiņām, 

tas atbild par tā rezultātā radītajiem zaudējumiem. 

5.4. TIRGOTĀJS nav atbildīgs par to, ka tam nav iespējams pārdot elektroenerģiju LIETOTĀJAM sakarā 

ar to, ka sistēmas operators pārtraucis LIETOTĀJAM elektroenerģijas piegādi – sistēmas 

pakalpojumu sniegšanu. 

 

6. PAPILDUS NOTEIKUMI 

6.1. TIRGOTĀJA izrakstītajos rēķinos, kas sagatavoti elektroniski, personas paraksts tiek aizstāts ar tā 

elektronisko apliecinājumu (autorizāciju). 



4 

 

6.2. Ja TIRGOTĀJS no LIETOTĀJA nav saņēmis paziņojumu par rēķina nesaņemšanu par iepriekšējā 

mēnesī patērēto elektroenerģiju līdz nākošā mēneša 15.datumam, tad tiek uzskatīts, ka LIETOTĀJS 

savlaicīgi saņēmis rēķinu un viņam nav pretenziju par rēķinā norādītajiem datiem. 

 

7. LIETOTĀJA SAISTĪBAS AR SISTĒMAS OPERATORU 

7.1. Parakstot šo līgumu, LIETOTĀJS deleģē TIRGOTĀJU LIETOTĀJA vārdā norēķināties ar sistēmas 

operatoru par: 

1) sistēmas pakalpojumiem un palīgpakalpojumiem; 

2) obligātā iepirkuma komponentēm. 

7.2. Parakstot šo līgumu, LIETOTĀJS pilnvaro TIRGOTĀJU informēt sistēmas operatoru par šī līguma 

7.1.punktā paredzēto deleģējumu, kā arī saņemt no sistēmas operatora informāciju par līgumā starp 

LIETOTĀJU un sistēmas operatoru noteiktajām cenām līguma 7.1. punktā noteiktajiem 

pakalpojumiem. 

7.3. PUSES vienojas, ka maksa par līguma 7.1. punktā noteiktajiem pakalpojumiem tiek iekļauta 

LIETOTĀJA elektroenerģijas rēķinā un samaksu par līguma 7.1. punktā noteiktajiem pakalpojumiem 

LIETOTĀJS veic TIRGOTĀJAM vienlaicīgi ar apmaksu par elektroenerģiju, pamatojoties uz 

TIRGOTĀJA šajā līgumā noteiktajā kārtībā izrakstītajiem rēķiniem. 

 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Neviena no Pusēm netiks uzskatīta par atbildīgu, ja kādu šī līguma noteikumu izpildi tieši aizkavē vai 

padara neiespējamu jebkādas dabas vai cilvēku izraisītas katastrofas, streiki, karš, kā arī valsts varas 

institūciju izdoti akti vai rīcība un ja Puses nav spējīgas tos novērst ar jebkādām tiesiskām, to rīcībā 

esošām metodēm. 

8.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem kā saistību izpildes apgrūtinājumu vai 

neiespējamības apstākli, par to rakstveidā jāziņo otrai Pusei, norādot nepārvaramās varas apstākļus, 

to iestāšanās laiku un iespējamo izbeigšanos, ne vēlāk kā 5 (piecu) kalendāro dienu laikā, skaitot no 

dienas, kad šie apstākļi iestājušies. 

8.3. Pēc nepārvaramās varas apstākļu izbeigšanās Puses savstarpējā protokolā vienojas par turpmāko 

rīcību. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 1 (vienu) mēnesi un būtiski 

ietekmē jebkuras no Pusēm spēju izpildīt šajā līgumā noteiktās saistības, tad otra Puse ir tiesīga 

pārtraukt šī līguma darbību, iesniedzot par to rakstisku paziņojumu. 

 

9. LĪGUMA LAUŠANA 

9.1. LIETOTĀJS ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, par to vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš 

rakstiski paziņojot TIRGOTĀJAM. 

9.2. TIRGOTĀJS ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, par to rakstiski paziņojot LIETOTĀJAM:  

9.2.1. ja nav spēkā vai spēku zaudējis 2.2.punktā minētais sistēmas pakalpojumu līgums; 

9.2.2. LIETOTĀJS noslēdzis elektroenerģijas tirdzniecības līgumu ar citu elektroenerģijas tirgotāju par 

elektroenerģijas pirkšanu tajās pašās adresēs, kas norādītas šī līguma 1.1.punktā. 

9.3. Izbeidzot LĪGUMU 9.1. vai 9.2.punktā noteiktajā gadījumā, LIETOTĀJS samaksā TIRGOTĀJA 

iesniegtos rēķinus par patērēto elektroenerģiju līdz LĪGUMA izbeigšanās brīdim. 

 

10. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

10.1. LĪGUMS ir spēkā līdz pilnīgai LĪGUMA saistību izpildei. 

10.2. Neviena no Pusēm nav tiesīga bez otras Puses rakstiskas piekrišanas nodot kādu no šajā līgumā 

paredzētajām saistībām vai tās izpildi trešajām personām, izņemot gadījumus, kad Puses saistības 

pārņem tās likumīgais tiesību pārņēmējs. 

10.3. LĪGUMS var tikt papildināts ar pielikumiem pēc PUŠU rakstiskas savstarpējas vienošanās. Jebkurš 

LĪGUMA pielikums ir tā neatņemama sastāvdaļa. Visi papildinājumi un grozījumi LĪGUMA tekstā 

izdarāmi rakstiski un ir spēkā tikai pēc to abpusējas parakstīšanas. 

10.4. Visas pretenzijas un strīdus, kas var rasties LĪGUMA izpildes laikā, PUSES risinās savstarpēju 

pārrunu ceļā. Strīdi, par kuriem nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, tiks izskatīti Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Tiesas vieta – Rīga, Latvija. 



5 

 

10.5. LĪGUMS sastādīts latviešu valodā uz 5 (piecām) lapām 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens 

eksemplārs atrodas pie LIETOTĀJA, bet otrs – pie TIRGOTĀJA. Abiem līguma eksemplāriem ir 

vienāds juridisks spēks. 

10.6. LĪGUMAM tā parakstīšnas dienā pievienoti sekojoši pielikumi: 

10.6.1. 1.pielikums - objektu adrešu saraksts saraksts uz 9 (deviņām) lapām. 

 

11. PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

 

Tirgotājs: 

AS „Latvenergo” 

Reģ. Nr. LV 40003032949,  

Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1012 

 

Telefons: 67728222; Fakss: 67728880; 

E-pasta adrese: info@latvenergo.lv 

 

Banka: AS „SEB banka” 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV24UNLA0001000221208 

 

 

 

____________________________________ 

Korporatīvo klientu attiecību daļas vadītājs 

Didzis Zālītis 

 

 

 

____________________________________ 

Korporatīvo klientu attiecību vadītāja 

Evija Melkerte  

 

Lietotājs: 

Rīgas pilsētas pašvaldība 

NMR kods Nr. 90011524360 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

 

Iestāde: RPA „Rīgas gaisma” 

Adrese: Brīvības iela 145, Rīga, LV-1012 

Iestādes kods: 230 

Tālrunis: +371 67371185, 

Fakss: +371 67372080 

e-pasts: rg@riga.lv 

 

Banka: AS „Luminor Bank” 

Bankas kods: NDEALV2X 

Norēķinu konts: LV02NDEA0021200020010 

 

 

 

_____________________________________ 

Direktors Jānis Drulle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rg@riga.lv


6 

 

1.pielikums  

pie 2018.gada 25.jūnija Līguma Nr. RG-18-55-lī / 95557805789 
 

 

Objektu adrešu saraksts 

 

Rīgas gaismas objektu saraksts uz kuriem attiecas Līguma 3.1.punktā minētie tarifi elektroenerģijas 

tidzniecības līguma darbības laikā.  

Līguma 3.1. punktā noteiktie elektroenerģijas tarifi attiecas uz visiem Līguma 1.pielikumā norādītajiem 

objektiem, kā arī tiem objektiem, kuri tiks pieslēgti attiecīgajās laika zonās visā Līguma darbības laikā. 

Objekta EIC Objekta adrese/iela 

43Z-STO00271589O Lugažu iela 

43Z-STO00277358D Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 

43Z-STO00277363K Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 

43Z-STO00277365G Vaļņu iela 

43Z-STO00277367C Raiņa bulvāris 

43Z-STO00277370N Alfrēda Kalniņa iela 

43Z-STO00277373H Dzilnas iela 

43Z-STO00277375D Lizuma iela 

43Z-STO00277376B Sergeja Eizenšteina iela 

43Z-STO002773779 Līduma iela 

43Z-STO00277380K Baltezera iela 

43Z-STO00277381I Salamandras iela 

43Z-STO00277563C Varavīksnes gatve 

43Z-STO002775666 Ieriķu iela 

43Z-STO002775674 Ieriķu iela 

43Z-STO002775690 Madonas iela 

43Z-STO00277572B Braslas iela 

43Z-STO002775739 Mārstaļu iela 

43Z-STO002775755 Kundziņsalas 6. šķērslīnija 

43Z-STO002775771 Sarkandaugavas iela 

43Z-STO00277581A Lēdurgas iela 

43Z-STO002775836 Katrīnas iela 

43Z-STO002775852 Pētersalas iela 

43Z-STO00277587Z Vēžu iela 

43Z-STO00277588X Bukultu iela 

43Z-STO002775917 Siguldas prospekts 

43Z-STO002775933 Siguldas prospekts 

43Z-STO00277596Y Čiekurkalna 2. līnija 

43Z-STO00277597W Rusova iela 

43Z-STO00277600W Čiekurkalna 5. šķērslīnija 

43Z-STO00277601U Varžu iela 

43Z-STO00277604O Kronvalda bulvāris 

43Z-STO00277606K Sarkandaugavas iela 

43Z-STO00277609E Ieriķu iela 

43Z-STO00277611R Vaidavas iela 

43Z-STO00277612P Detlava Brantkalna iela 

43Z-STO00277615J Andromedas gatve 



7 

 

43Z-STO00277616H Džohara Dudajeva gatve 

43Z-STO00277740G Ostas prospekts 

43Z-STO00277743A Pīļu iela 

43Z-STO002777464 Druvienas iela 

43Z-STO002777480 Vairoga iela 

43Z-STO00277751B Struktoru iela 

43Z-STO002777561 Ēveles iela 

43Z-STO00277759W Kaļķu iela 

43Z-STO002777618 Kaļķu iela 

43Z-STO002777642 Kokneses prospekts 

43Z-STO00277767X Mores iela 

43Z-STO00277768V Sporta iela 

43Z-STO00277769T Kokneses prospekts 

43Z-STO002777707 Aizkraukles iela 

43Z-STO002788156 Piedrujas iela 

43Z-STO00278819Z Zaķusalas krastmala 

43Z-STO00278821B Zaķusalas krastmala 

43Z-STO002788237 Dzeņu iela 

43Z-STO00278828Y Jasmuižas iela 

43Z-STO00278829W Zvaigžņu iela 

43Z-STO002788318 Augšiela 

43Z-STO002788342 Salnas iela 

43Z-STO00278836Z Jāņa Grestes iela 

43Z-STO00278964Q Nīcgales iela 

43Z-STO00278967K Vagonu iela 

43Z-STO00278968I Daugavpils iela 

43Z-STO00278969G Skrindu iela 

43Z-STO00278970V Firsa Sadovņikova iela 

43Z-STO00278971T Daugavpils iela 

43Z-STO00278974N Indrupes iela 

43Z-STO00278976J Viļānu iela 

43Z-STO00278979D Aglonas iela 

43Z-STO00278982O Prūšu iela 

43Z-STO00278984K Prūšu iela 

43Z-STO00278986G Prūšu iela 

43Z-STO00278988C Salaspils iela 

43Z-STO00278993J Dravnieku iela 

43Z-STO00278995F Sitas iela 

43Z-STO002789989 Skudru iela 

43Z-STO002790009 Strautu iela 

43Z-STO002790025 Katlakalna iela 

43Z-STO002790041 Kaņiera iela 

43Z-STO00279007W Bultu iela 

43Z-STO00279009S Balvu iela 

43Z-STO002790122 Augusta Deglava iela 

43Z-STO00279016V Gogoļa iela 

43Z-STO00279018R Gogoļa iela 



8 

 

43Z-STO002790203 Nīcgales iela 

43Z-STO002790211 Valmieras iela 

43Z-STO00279146I Valmieras iela 

43Z-STO00279147G Vestienas iela 

43Z-STO00283367Q Dārzciema iela 

43Z-STO00283369M Matīsa iela 

43Z-STO00283372X Pērnavas iela 

43Z-STO00283374T Lāčplēša iela 

43Z-STO00283376P Augusta Deglava iela 

43Z-STO00283379J Augusta Deglava iela 

43Z-STO00283381W Ulbrokas iela 

43Z-STO00283384Q Vietalvas iela 

43Z-STO00283385O Krasta iela 

43Z-STO00283387K Krasta iela 

43Z-STO00283389G Maskavas iela 

43Z-STO00283392R Maskavas iela 

43Z-STO00283393P Krasta iela 

43Z-STO00283396J Maskavas iela 

43Z-STO00283401F Maskavas iela 

43Z-STO002834057 Maskavas iela 

43Z-STO002834081 Maskavas iela 

43Z-STO00283537R Maskavas iela 

43Z-STO002835401 Maskavas iela 

43Z-STO00283544U Andreja Saharova iela 

43Z-STO00283547O Lubānas iela 

43Z-STO00283549K Krustpils iela 

43Z-STO00283552V Krustpils iela 

43Z-STO00283555P Dārzciema iela 

43Z-STO00283557L Maskavas iela 

43Z-STO00283560W Maskavas iela 

43Z-STO00283563Q Maskavas iela 

43Z-STO00283566K Maskavas iela 

43Z-STO00283569E Maskavas iela 

43Z-STO00283570T Maskavas iela 

43Z-STO00283574L Maskavas iela 

43Z-STO00283577F Maskavas iela 

43Z-STO00283580Q Lubānas iela 

43Z-STO00283583K Lubānas iela 

43Z-STO00283585G Maskavas iela 

43Z-STO00283588A Maskavas iela 

43Z-STO00283591L Akadēmiķa Mstislava Keldiša iela 

43Z-STO00283594F Andreja Saharova iela 

43Z-STO00283783C Ilūkstes iela 

43Z-STO002837866 Lubānas iela 

43Z-STO00283791D Maskavas iela 

43Z-STO002875830 Brīvības gatve 

43Z-STO00287585X Miera iela 



9 

 

43Z-STO00287587T Tvaika iela 

43Z-STO00287589P Krišjāņa Barona iela 

43Z-STO002875911 Pils laukums 

43Z-STO00287594W Brīvības gatve 

43Z-STO00287596S Lielvārdes iela 

43Z-STO00287598O Malienas iela 

43Z-STO00287599M Juglas iela 

43Z-STO00287600Q Hipokrāta iela 

43Z-STO00287601O Juglas iela 

43Z-STO00287602M Hipokrāta iela 

43Z-STO00287604I Dzelzavas iela 

43Z-STO00287605G Hipokrāta iela 

43Z-STO00287607C Juglas iela 

43Z-STO002876098 Malienas iela 

43Z-STO00287611L Murjāņu iela 

43Z-STO00287613H Juglas iela 

43Z-STO00287739W Brīvības gatve 

43Z-STO002877418 Brīvības gatve 

43Z-STO002877434 Brīvības gatve 

43Z-STO002877450 Ropažu iela 

43Z-STO00287747X Brīvības gatve 

43Z-STO002877515 Biķernieku iela 

43Z-STO002877531 Lielvārdes iela 

43Z-STO00287756W Ilūkstes iela 

43Z-STO00287759Q Purvciema iela 

43Z-STO002877612 Tvaika iela 

43Z-STO00287763Z Ezera iela 

43Z-STO00287765V Eksporta iela 

43Z-STO00287767R Meža prospekts 

43Z-STO00287769N Viestura prospekts 

43Z-STO00287773W Čiekurkalna 1. līnija 

43Z-STO00287774U Čiekurkalna 1. līnija 

43Z-STO00287776Q Ķīšezera iela 

43Z-STO00287778M Ezermalas iela 

43Z-STO00287781X Ezermalas iela 

43Z-STO00287783T Brīvības gatve 

43Z-STO00287785P Brīvības iela 

43Z-STO00287787L Biķernieku iela 

43Z-STO00287789H Biķernieku iela 

43Z-STO00287791U Purvciema iela 

43Z-STO00287793Q Krišjāņa Valdemāra iela 

43Z-STO00287795M Ropažu iela 

43Z-STO00287985H Viestura prospekts 

43Z-STO00287986F Aleksandra Čaka iela 

43Z-STO00287988B Viestura prospekts 

43Z-STO00287990O Ganību dambis 

43Z-STO00287992K Pulkveža Brieža iela 



10 

 

43Z-STO00287993I Krišjāņa Barona iela 

43Z-STO00287995E Elizabetes iela 

43Z-STO00287997A Kalpaka bulvāris 

43Z-STO002879996 Eksporta iela 

43Z-STO002880016 Ezermalas iela 

43Z-STO002880032 Jaunciema gatve 

43Z-STO00288005Z Matīsa iela 

43Z-STO00288007V Krišjāņa Valdemāra iela 

43Z-STO00288009R Krišjāņa Valdemāra iela 

43Z-STO002880113 Raunas iela 

43Z-STO00288015W Brīvības iela 

43Z-STO00288016U Brīvības gatve 

43Z-STO00288019O Ropažu iela 

43Z-STO002880210 Brīvības iela 

43Z-STO00288023X Dzirnavu iela 

43Z-STO00288025T Dzirnavu iela 

43Z-STO00288027P Ganību dambis 

43Z-STO00288029L Klijānu iela 

43Z-STO00288032W Krišjāņa Barona iela 

43Z-STO00288034S Krišjāņa Barona iela 

43Z-STO00288036O Krišjāņa Valdemāra iela 

43Z-STO00288038K Krišjāņa Valdemāra iela 

43Z-STO00288039I Miera iela 

43Z-STO00288042T Ūdensvada iela 

43Z-STO00288163H Āzenes iela 

43Z-STO00288225L Krišjāņa Valdemāra iela 

43Z-STO00288342H Mežmalas iela 

43Z-STO00288344D Rostokas iela 

43Z-STO002883469 Paula Lejiņa iela 

43Z-STO002883485 Bramberģes iela 

43Z-STO00288351G Kooperatīva iela 

43Z-STO00288354A Kleistu iela 

43Z-STO002883574 Šampētera iela 

43Z-STO002883590 Ruses iela 

43Z-STO00288361D Ojāra Vācieša iela 

43Z-STO002883647 Kuģu iela 

43Z-STO002883663 Tīraines iela 

43Z-STO00288369Y Zentenes iela 

43Z-STO00288371A Jūrmalas gatve 

43Z-STO002883744 Mazā Krūmu iela 

43Z-STO002883752 Cieceres iela 

43Z-STO002883760 Apguldes iela 

43Z-STO00288378X Gulbenes iela 

43Z-STO00288379V Baltā iela 

43Z-STO002883809 Bangu iela 

43Z-STO002883817 Beberbeķu iela 

43Z-STO002883825 Bērzlapu iela 



11 

 

43Z-STO002883833 Stūrmaņu iela 

43Z-STO002883841 Lielupes iela 

43Z-STO00288386Y Saldus iela 

43Z-STO00288389S Dreiliņu iela 

43Z-STO002883914 Džūkstes iela 

43Z-STO00288394Z Elvīras iela 

43Z-STO00288395X Enkura iela 

43Z-STO00288397T Gobas iela 

43Z-STO00288400T Gobas iela 

43Z-STO00288402P Graudu iela 

43Z-STO002887154 Grīvas iela 

43Z-STO002887170 Saulgožu iela 

43Z-STO00288719X Kārļa Ulmaņa gatve 

43Z-STO002887227 Gundegas iela 

43Z-STO002887251 Ilmeņa iela 

43Z-STO00288728W Jelgavas iela 

43Z-STO002887332 Keramikas iela 

43Z-STO00288735Z Kleistu iela 

43Z-STO00288737V Kuģu iela 

43Z-STO00288739R Stūres iela 

43Z-STO002887421 Liepājas iela 

43Z-STO00288746U Lucavsalas iela 

43Z-STO00288748Q Lucavsalas iela 

43Z-STO002887502 Mazā Kandavas iela 

43Z-STO00288752Z Mārupes iela 

43Z-STO00288755T Ojāra Vācieša iela 

43Z-STO00288757P Ozolciema iela 

43Z-STO00288759L Ozolciema iela 

43Z-STO00288762W Progresa iela 

43Z-STO00288765Q Raņķa dambis 

43Z-STO00288767M Raudas iela 

43Z-STO00288769I Riekstu iela 

43Z-STO00288771V Skaistkalnes iela 

43Z-STO00288772T Slimnīcas iela 

43Z-STO00288773R Palangas iela 

43Z-STO00288776L Spilves iela 

43Z-STO00288962O Tumes iela 

43Z-STO00288964K Kuģu iela 

43Z-STO00288965I Voleru iela 

43Z-STO00288968C Zvīņu iela 

43Z-STO00290577O Sesku iela 

43Z-STO00292355W Juglas iela 

43Z-STO00292356U Hipokrāta iela 

43Z-STO00292508X Augusta Deglava iela 

43Z-STO002925117 Lielvārdes iela 

43Z-STO002925125 Brīvības gatve 

43Z-STO002925214 Krišjāņa Barona iela 



12 

 

43Z-STO002925222 Krišjāņa Barona iela 

43Z-STO002929841 Marijas iela 

43Z-STO00292994Z Lubānas iela 

43Z-STO002986136 Kantora iela 

43Z-STO002986144 Kantora iela 

43Z-STO002986152 Jūrmalas gatve 

43Z-STO002986160 Anniņmuižas bulvāris 

43Z-STO00298617Z Kurzemes prospekts 

43Z-STO00298618X Slokas iela 

43Z-STO00298619V Anniņmuižas bulvāris 

43Z-STO002986209 Buļļu iela 

43Z-STO002986217 Slokas iela 

43Z-STO002986225 Ruses iela 

43Z-STO002986233 Kalnciema iela 

43Z-STO002986241 Mazā Nometņu iela 

43Z-STO00298626Y Baložu iela 

43Z-STO00298627W Slokas iela 

43Z-STO00298628U Ventspils iela 

43Z-STO00298629S Dammes iela 

43Z-STO00298691N Usmas iela 

43Z-STO00298692L Dzirciema iela 

43Z-STO00298693J Aleksandra Grīna bulvāris 

43Z-STO00298694H Anniņmuižas bulvāris 

43Z-STO00298695F Apuzes iela 

43Z-STO00298696D Alīses iela 

43Z-STO00298697B Balasta dambis 

43Z-STO002986989 Bauskas iela 

43Z-STO002986997 Daugavgrīvas iela 

43Z-STO00298700B Daugavgrīvas iela 

43Z-STO002987019 Dauguļu iela 

43Z-STO002987027 Mazā Stacijas iela 

43Z-STO002987035 Buļļu iela 

43Z-STO002987043 Purva iela 

43Z-STO002987051 Tapešu iela 

43Z-STO00298707Y Gulbju iela 

43Z-STO00298708W Ģimnastikas iela 

43Z-STO00298709U Kalnciema iela 

43Z-STO002987108 Kalnciema iela 

43Z-STO002987116 Kalnciema iela 

43Z-STO002987124 Kalnciema iela 

43Z-STO002987132 Kalnciema iela 

43Z-STO002987140 Kandavas iela 

43Z-STO00298715Z Kartupeļu iela 

43Z-STO00298716X Kārļa Ulmaņa gatve 

43Z-STO00298717V Kārļa Ulmaņa gatve 

43Z-STO00298718T Kārļa Ulmaņa gatve 

43Z-STO00298719R Krūzes iela 



13 

 

43Z-STO002987205 Kuldīgas iela 

43Z-STO002987213 Kuldīgas iela 

43Z-STO002987221 Kurzemes prospekts 

43Z-STO00298724Y Kurzemes prospekts 

43Z-STO00298725W Lilijas iela 

43Z-STO00298726U Mūkusalas iela 

43Z-STO00298727S Mūkusalas iela 

43Z-STO00298728Q Skujenes iela 

43Z-STO00298729O   

43Z-STO002987302 Vaiņodes iela 

43Z-STO002987310 Valdeķu iela 

43Z-STO00298732Z Valdeķu iela 

43Z-STO00298733X Valdeķu iela 

43Z-STO00298734V Vienības gatve 

43Z-STO00298735T Vienības gatve 

43Z-STO00298736R Vienības gatve 

43Z-STO00298737P Vībotņu iela 

43Z-STO00298738N Kurzemes prospekts 

43Z-STO00298739L Zolitūdes iela 

43Z-STO00300163O Kārļa Ulmaņa gatve 

43Z-STO00746829P Berģu iela 

43Z-STO007468303 Berģu iela 

43Z-STO007468311 Berģu iela 

43Z-STO00746833Y Biķernieku iela 

43Z-STO00746834W Brīvības iela 

43Z-STO00746835U Maskavas iela 

43Z-STO00746836S Sila iela 

43Z-STO007496021 Atpūtas iela 

43Z-STO00756782J Emmas iela 

43Z-STO00756783H   

43Z-STO00756784F Jaunciema gatve 

43Z-STO00756785D Vecāķu prospekts 

43Z-STO00756786B Atlantijas iela 

43Z-STO007567879 Tilaudu iela 

43Z-STO007567887 Kreimeņu iela 

43Z-STO007567895 Pludmales iela 

43Z-STO00756790K Emmas iela 

43Z-STO00756791I Kāvu iela 

43Z-STO00756792G Vecmīlgrāvja iela 

43Z-STO00756793E Stiebru iela 

43Z-STO00756794C Baltāsbaznīcas iela 

43Z-STO00756795A Rīnūžu iela 

43Z-STO007567968 Jaunciema 5. šķērslīnija 

43Z-STO007567976 Mangaļsalas iela 

43Z-STO00863546X Jaunciema gatve 

43Z-STO00961113U Kaivas iela 

43Z-STO00961855N Dzelzavas iela 



14 

 

43Z-STO01007800Z Dumbrāja iela 

43Z-STO01088115Y Slāvu iela 

43Z-STO011497851   

43Z-STO011680431 Jāņa Čakstes gatve 

43Z-STO01171327G Ziepniekkalna iela 

43Z-STO012112549 Kalmju iela 

43Z-STO012112565 Rudzu iela 

43Z-STO01211942P Augusta Deglava iela 

43Z-STO012137928 Inčukalna iela 

43Z-STO01221950K Zilā iela 

43Z-STO01223710U Slāvu iela 

43Z-STO01234242Q Mazā Bolderājas iela 

43Z-STO01272828J Kvadrāta iela 

43Z-STO013075608 Dārziņu iela 

43Z-STO013075616   

43Z-STO013075624 Sakņu iela 

43Z-STO013075632 Jāņogu iela 

43Z-STO013183702 Kārļa Ulmaņa gatve 

43Z-STO013360752 Imantas 8. līnija 

43Z-STO013472143 Mežrozīšu iela 

43Z-STO016050916 Kokneses prospekts 

43Z-STO01615078T Dārziņu 1. līnija 

43Z-STO01618150W Balasta dambis 
 

 

Tirgotājs: 

AS „Latvenergo” 

Reģ. Nr. 40003032949,  

Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1012 

 

 

____________________________________ 

Korporatīvo klientu attiecību daļas vadītājs 

 Didzis Zālītis 

 

 

 

____________________________________ 

Korporatīvo klientu attiecību vadītāja 

Evija Melkerte  

 

Lietotājs: 

Rīgas pilsētas pašvaldība 

NMR kods Nr. 90011524360 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

 

Iestāde: RPA „Rīgas gaisma” 

Adrese: Brīvības iela 145, Rīga, LV-1012 

Iestādes kods: 230 

 

 

 

_____________________________________ 

Direktors Jānis Drulle 

 


